
UCHWAŁA NR 441/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Ewie Paprockiej - Palkowskiej – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z zawieraniem 
porozumień  w sprawie przyjęcia dziecka w pieczę zastępczą oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.  920 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Paprocką – Palkowską – Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do składania oświadczeń 
woli w sprawach związanych z zawieraniem i realizacją porozumień w sprawie 
przyjęcia dziecka w pieczę zastępczą oraz warunków jego pobytu i wysokości 
wydatków, o których mowa w art. 191 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  z 2020 r., 
poz. 821 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E0A3D2-D78B-4653-9F75-9FC9359EE4EE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Ewy 
Paprockiej - Palkowskiej – dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do 
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z zawieraniem porozumień  w sprawie 
przyjęcia dziecka w pieczę zastępczą oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków. 

W zawiązku z rozwiązaniem stosunku pracy z obecnym dyrektorem PCPR w Koszalinie, dla 
ciągłości pracy,  konieczne jest udzielenie  upoważnienia Pani Ewie Paprockiej-Palkowskiej do   
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z zawieraniem porozumień  w sprawie 
przyjęcia dziecka w pieczę zastępczą oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E0A3D2-D78B-4653-9F75-9FC9359EE4EE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



